
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“MONS. ANTONIO BELLO”  

 

 
 

 
 

 ISTITUTO FORMATIVO ACCREDITATO PRESSO LA REGIONE PUGLIA   
 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO ISTITUTO PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Indirizzo Servizi Commerciali 

Indirizzo Servizi Commerciali  

opz. promozione commerciale e pubblicitaria 

Indirizzo Servizi Socio Sanitari 

Cod. meccanografico: BARC041015 

Settore tecnologico 

Indirizzo Grafica e Comunicazione 

Cod. meccanografico: BATF04101P 

Indirizzo Servizi Commerciali  

opz. promozione commerciale e pubblicitaria 

Indirizzo Servizi Socio Sanitari 

Cod. meccanografico: BARC04151E 

 

 
D.S.G.A. G. Bellomo 
A.A. M.S. 

  

 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 
℡ 080.3341724 - 080.3351619  �  080.3341716  � www.iissmonsabello.gov.it  � bais041006@istruzione.it   bais041006@ec.istruzione.it 

 

1 

Prot. N. 9940/06-03                    Molfetta, 11/12/2017 

 
 All’Albo/Atti SEDE 

 Al sito WEB www.iissmonsbello.it 

 

 Spett.le 
 

   Cleopatra s.a.s.  

Formazione Professionale 

di Cleopatra Antonio 

Via Masarda, 8 

info@cleopatraformazione.com  80038 – Pomigliano d’Arco (Na) 

 

OGGETTO : Determina aggiudicazione di corsi Formazione Sicurezza sul Lavoro art. 37 del D.Lgs  

          81/2008. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la necessità di acquistare urgentemente il corso A.S.P.P. aggiornamento – corso in 

modalita e-learning di 20 ore ersonale scolastico che ricore il ruolo di addetti 

al servizio di revenzione e rotezione + corso er datore di lavoro non RSPP 

(formazione comleta); 
 

VISTO l’art. 11 del D.M. 44  del 01/02/2001 che attribuisce al Cao d’Istituto la facoltà di 

assumere imegni di sesa  in relazione alla realizzazione delle attività 

amministrative e didattiche; 
 

VISTO che l’imorto di sesa revisto rientra nel limite indicato dall’art. 34 del D.I. n. 44 

del 1 febbraio 2001; 
 

VISTO il Programma annuale E.F. 2017 arovato dal consiglio d’Istituto in data 14/12/2016; 

 
 

DETERMINA 
 

di arovare l’aggiudicazione della fornitura in oggetto, come da offerta regolarmente resentata dalla 

“Cleoatra s.a.s.” Via Masarda, 8  - con sede in Pomigliano d’Arco (Na) er l’imorto comlessivo, di € 

450,00 (Euro Quattrocentocinquanta/00). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese 
(Firma autografa sostituita a mezzo stama ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 - 

Originale con firma autografa agli atti della scuola)                                                                                                                                      


